Соблюдать требования учредительных документов, правила внутреннего распорядка и иные локальные 

нормативные акты Исполнителя. 

4. Стоимость услуг, сроки и порядок их оплаты 
4.1. Полная стоимость платных образовательных услуг за период обучения Обучающегося  

с «01» октября 2025г.  по «29» мая 2026 г. составляет  10 880 рублей 00 копеек  
сумма цифрами

(десять тысяч восемьсот восемьдесят  рублей. 00 коп)

сумма прописью                                                                                                                                                           

Стоимость 1 занятия составляет: 170 рублей 00 копеек, стоимость в месяц 1360 рублей 00 копеек.